Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.07.2017                                                                                                         № 18-ра
с. Иннокентьевка
О мерах по оптимизации числен-
ности муниципальных служащих
Во исполнение распоряжений Правительства Хабаровского края от 30 марта 2017 г. № 193-рп "Об утверждении Программы оптимизации  расходов краевого бюджета на 2017 – 2019 годы", от 02 мая 2017 г. № 218-р "О мерах по оптимизации численности"

1. Установить запрет на увеличение в 2017 году численности муниципальных служащих администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава   сельского поселения                                                             С.Н. Гофмайстер